
ZARZĄDZENIE NR 0050.268.2022 
BURMISTRZA LĄDKA ZDROJU 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 0050.128.2022 z dnia 31 maja 2022 r. w sprawie ustalenia nowego planu 
finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów i wydatków przeznaczonych na realizację zadań na rzecz 

pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium 
Ukrainy, w tym zadań realizowanych na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, jak i poza nim. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze 
zm.) oraz art. 14 ust. 9-16 ustawy z 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.) – Burmistrz Lądka-Zdroju, zarządza, co 
następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 0050.128.2022 z dnia 31 maja 2022 roku § 2 otrzymuje brzmienie: 

1. Plan finansowy w zakresie dochodów: 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Kwota Szczegółowe przeznaczenia 

1 754 75495 2100 2 376 460,00 Koszty zakwaterowania w obiektach wskazanych przez 
Wojewodę 

2 754 75495 2100 869 400,00 Wypłata świadczeń pieniężnych o których mowa w art. 13 
ustawy (zapewnienie opieki i schronienia- osoby fizyczne)  

3 754 75495 2100 9 876,21 Nadanie numeru PESEL dla uchodźców 
4 754 75495 2100 12 319,50 Zlecenia na wykonanie zdjęć dla uchodźców 
5 758 75814 2100 261 974,00 Realizacja dodatkowych zadań oświatowych  
6 852 85295 2100 217 200,00 Wypłata jednorazowego świadczenia 300 zł i obsługa zadania 
7 852 85295 2100 15 267,00 Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 
8 852 85295 2100 6 000,00 Zapewnienie bezpłatnej pomocy psychologicznej 
9 852 85295 2100 3 750,00 Inne zadania z pomocy społecznej – sprawienie pogrzebu 
10 855 85595 2100 187 015,00 Realizacja świadczenia rodzinnego 

3 959 261,71 OGÓŁEM 

2. Plan finansowy w zakresie wydatków: 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Kwota  Szczegółowe przeznaczenia 

I.URZĄD MIASTA I GMINY  

1 754 75495 3280 869 400,00 Wypłata świadczeń pieniężnych o których mowa w art. 13 
ustawy (zapewnienie opieki i schronienia- osoby fizyczne)  

2 754 75495 4740 8 261,13 Nadanie numeru PESEL dla uchodźców 
 754 75495 4850 1 615,08 Nadanie numeru PESEL dla uchodźców 
3 754 75495 4370 2 376 460,00 Koszty zakwaterowania w obiektach wskazanych przez 

Wojewodę 
4 754 75495 4370 12 319,50 Zlecenia na wykonanie zdjęć dla uchodźców 
5 801 80195 4350 30 005,93 Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 
 801 80195 4370 11 138,58 Realizacja dodatkowych zadań oświatowych (w tym dowożenie) 
 801 80195 4740 13 858,87 Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 
 801 80195 4750 172 347,74 Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 
 801 80195 4850 32 636,47 Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 
 801 80195 4860 1 986,41 Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 
 3 530 029,71 Razem 

II.OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ  
1 852 85295 3290 213 000,00 Wypłata jednorazowego świadczenia 300 zł i obsługa zadania 
 852 85295 4350 384,00 Wypłata jednorazowego świadczenia 300 zł i obsługa zadania 
 852 85295 4740 3 196,00 Wypłata jednorazowego świadczenia 300 zł i obsługa zadania 

Id: 1DD3DA34-D116-443A-95B7-9F8E5BE5F928. Podpisany Strona 1



 852 85295 4850 620,00 Wypłata jednorazowego świadczenia 300 zł i obsługa zadania 
2 852 85295 3290 15 267,00 Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 
3 852 85295 3290 3 750,00 Sprawienie pogrzebu 
4 852 85295 4370 6 000,00 Zapewnienie bezpłatnej pomocy psychologicznej 
5 855 85595 3290 175 800,00 Realizacja świadczenia rodzinnego 
 855 85595 4350 4 158,00 Realizacja świadczenia rodzinnego 
 855 85595 4740 4 170,00 Realizacja świadczenia rodzinnego 
 855 85595 4850 321,00 Realizacja świadczenia rodzinnego 
 855 85595 4860 2 566,00 Realizacja świadczenia rodzinnego 
 429 232,00 Razem  
 

3 959 261,71 OGÓŁEM 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Lądek-Zdrój. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 1DD3DA34-D116-443A-95B7-9F8E5BE5F928. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

 DO ZARZĄDZENIA BURMISTRZA LĄDKA-ZDROJU  
NR 0050.268.2022 z dnia 30 listopada 2022 r.  

 
Zgodnie z art. 14 ust. 14 tejże ustawy jednostki samorządu terytorialnego gromadzą środki na 

wydzielonym rachunku i przeznaczają na wydatki o których mowa w ust. 1 tego artykułu w ramach planu 
finansowego przedmiotowego rachunku.  

Stosownie do treści art. 14 ust. 15 cytowanej ustawy wójt, burmistrz, prezydent miasta, zarząd 
powiatu, zarząd województwa dysponują środkami oraz opracowują plan finansowy dla w/w rachunku.  

Z uwagi na fakt, że ww. regulacje wymagają, aby Burmistrz opracował plan finansowy dla rachunku 
dochodów i wydatków przekazanych środków w ramach Funduszu Pomocy, na mocy niniejszego 
zarządzenia ustalono – wskazany plan finansowy dla rachunku wydzielonego otrzymanych środków. 

  
Mając powyższe na uwadze, przyjęcie niniejszego zarządzenia było konieczne i uzasadnione.  

Id: 1DD3DA34-D116-443A-95B7-9F8E5BE5F928. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2022-11-30T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




